bis nuper exponi fecerunt, ipsi decre-

tum hiusmodi, quo firmius subsistat,

aposlolicae confirmationis nostrae patro-

cinio communiri summopere desiderent:

nos, specialem ipsi exponentibus gratiam

facere volentes, et eorum singulares per-

sonas a quibusvis exeommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle*

siasticis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab hornine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt,ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutas fore censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

CoDlrariornm
rogalio.

super hoc humiliter porrectis inclinati,

decretum praeinsertum, auctoritate apo-
stolica , tenore praesentium

, approba-
mus et confirmamus, illique

1

inviolabilis

aposlolicae firmitatis robur adiicimus
;

salva tamen semper in praemissis au

ctoritate praefatae Gongregalionis cardi-

nalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciausuiae,

litteras fìrmas, validas et efficaces exi-

slere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis
2
, ad quos spectat et spectabit in fu-

turum , inviolabiliter observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palali! apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, pro-

vinciae, eiusque conventuum et Ordinis

huiusmodi, etiam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis fìrmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum", suban-

nulo Piscatoris, die v ianuarii mdclxxviii,

pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 5 ianuarii 1678, pontif. anno il.

1 Edit. Main. legit illisque (r. t.).

2 Polius lege ab illis (B. t.).
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XXVIII.

Declaratur in Brevi
,
quo electus futi